АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.04.2020                                        п. Спирово                                                   № 71-р
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Спировского района от 20.03.2020 № 51-р «О введении временного ограничения движения грузовых транспортных средств на дорогах межмуниципального значения третьего класса на территории муниципального образования Спировский район Тверской области»
В целях исполнения рекомендаций органам местного самоуправления о не введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения, установленных пунктом 19 Плана мероприятий по обеспечению устойчивого экономического развития Тверской области, утвержденного распоряжением Правительства Тверской области от 27.03.2020 № 230-рп,
1. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Спировского района от 20.03.2020 № 51-р «О введении временного ограничения движения грузовых транспортных средств на дорогах межмуниципального значения третьего класса на территории муниципального образования Спировский район Тверской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Спировского района                                                                      Д.С. Михайлов